



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 5712/5378/20

Warszawa, 8 października 2020 r.

dotyczy: postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont dachów, uszczelnienie elewacji, zaprojektowanie i wykonanie piorunochronnych w budynku 7c przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie WZP-5378/20/331/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i o odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego.

Proszę o wyjaśnienie danych zawartych w załączniku nr 7 do SIWZ

#### Pytanie nr 1

STRONA TYTUŁOWA: Remont pokrycia dachowego budynku biurowego 7c, miejsce wykonania zamówienia: w Warszawie przy ul. Mszczonowska . Wszystkie załączniki dotyczą adresu przy ul. Włochowskiej 25/33.

W związku z powyższym proszę ustalić, którego budynku dotyczy zamówienie publiczne oraz którego obiektu dotyczy „opis przedmiotu zamówienia”

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie publiczne i opis przedmiotu zamówienia dotyczy budynku 7c zlokalizowanego na terenie obiektu Komendy Stołecznej Policji przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

#### Pytanie nr 2

W załączniku nr 7 w pkt. 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA zapisano "istniejący stan dach przedstawiają poniższe fotografie" Do załączonej dokumentacji zdjęcia nie zostały dołączone. Proszę o informację czy Zamawiający dołączy wspomniane zdjęcia będące częścią dokumentacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje zdjęciami dachu przedmiotowego budynku.

#### Pytanie nr 3

W omawianym załączniku nr 7 w pkt. 2 WYTYCZNE OGÓLNE DLA OFERENTA, że „przekazany przedmiar robót budowlanych spełnia funkcję informacyjną i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej”, ale przedmiar nie został dołączony.

Proszę o informację, czy Zamawiający dołączy przedmiar robót skoro stanowi część dokumentacji ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dołącza przedmiar robót dotyczący budynku 7c.

Wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert FURASIŃSKI

E. Kazanecka 47 72 376 59

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 386 08, faks. 47 72 376 42

